o exercício de todas as atividades industriais, comerciais e agrícolas que se relacionarem, direta ou indiretamente, com a atividade descrita no item anterior. Artigo 4 – O prazo de duração 
da Sociedade é por tempo indeterminado. Capítulo II - Capital Social e Ações - Artigo 5 – O capital social da Sociedade é de R$ 362.894.100,90 (trezentos e sessenta e dois milhões, 
oitocentos e noventa e quatro mil, cem reais e noventa centavos), representado por 3.628.941.009 (três bilhões, seiscentos e vinte e oito milhões, novecentos e quarenta e uma mil e nove) 
ações ordinárias sem valor nominal. Parágrafo Único. A cada ação ordinária corresponde o direito a um voto nas deliberações das Assembleias Gerais. Capítulo III - Assembleia Geral - 
Artigo 6 - As assembleias gerais de acionistas realizar-se-ão: a) obrigatoriamente, uma vez por ano, nos quatro primeiros meses seguintes ao encerramento de cada exercício social;